

DODATEK Č. 8

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník
číslo smlouvy: 12/2-06

1. -Smluvní strany

Objednatel

adresa:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen **Objednatel**)

Obec Police

Police 1, 675 34 Police
Karel Janoušek, starosta

0029019
nepřiděleno
neplátce DPH
Komerční banka
4928-711/0100

Zhotovitel

název a adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku:
zastoupený:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

KS Brno, oddíl C, vložka 19429
František Joura, jednatel
ing. arch. Petr Řehořka, jednatel
ing. arch. Marek Tichý, jednatel
607 53 013
CZ 607 53 013
plátce DPH
ČS a.s.
1521589329/0800
František Joura, jednatel
724 651 605, 568 84 74 10, rehorka@archatt.cz
ing. Štork Stanislav, autorizovaný inženýr
724 65 16 18, 568 84 74 10, s.stork@archatt-pamatky.cz

(dále jen **Zhotovitel**)

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 8 je určení rozsahu prováděných prací pro rok 2016 na akci

Zámek Police – statické zajištění a oprava terasy

Dle tohoto dodatku č. 8 činí cena prací pro rok 2016 670.000,- Kč vč. DPH.

Rozsah prací pro rok 2016 je podrobně specifikován v položkovém rozpočtu zhotovitele č. 1-09, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Termín dokončení provedení prací v roce 2016 je stanoven na 31.10.2016.

Celková cena díla se nemění.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č. 8 smlouvy o dílo je platný a účinný dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

Tento dodatek č. 8 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dvě.

Přílohy a nedílné součásti tohoto dodatku:

1. Položkový cenový rozpočet č. 1-09

V Polici, dne: 30.3.2016

Za Objednatele

Karel Janoušek, starosta
Obec Police

V Třebíči, dne : 30.3.2016

Za Zhotovitele

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
středisko 2
Vítězslava Nezvala 68, 674 01 Třebíč
DIČ: CZ60753013

František Jura, jednatel společnosti
ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **12/2-06** **Zámek Police - statické zajištění a oprava terasy**

Objekt: **01** **Statické zajištění a oprava terasy**

Rozpočet: **1-09** **Etapa 2016**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			538 269,84
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 449,16
Ostatní náklady			0,00
Celkem			553 719,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	553 719,00 CZK
Základní DPH	21 %	116 281,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 670 000,00 CZK

v

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
středisko 2
Vítězslava Nezvala 68, 674 01 Třebíč
DIČ: CZ60753013

Za zhotovitele

dne



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			51 400,80	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			455 419,74	82
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 178,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 271,30	4
VN	Vedlejší náklady	VN			15 449,16	3
Cena celkem					553 719,00	100

Položkový rozpočet

S:	12/2-06	Zámek Police - statické zajištění a oprava terasy
O:	01	Statické zajištění a oprava terasy
R:	1-09	Etapa 2016

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				51 400,80
	1 316244041	Ukončující vrstvy z cihel CP 29 cm, cihla klinker, nastoiato, český formár, vč. spárování	m2	23,60000	2 178,00	51 400,80
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				455 419,74
	2 611422133	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, štuková, trasvápenná	m2	162,00000	904,00	146 448,00
	3 612433322	Omítka stěn a pilířů trasvápenná sl. 3-4	m2	182,00000	889,00	161 798,00
	4 622636113	Spárování zdí MC cihel -3cm	m2	144,71400	410,00	59 332,74
	5 62-03	Oprava římsy horní	m2	29,00000	1 822,00	52 838,00
	6 62-04	Oprava římsy spodní	m2	29,00000	1 207,00	35 003,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				11 178,00
	7 941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	54,00000	207,00	11 178,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				20 271,30
	8 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	23,98970	845,00	20 271,30
Díl:	VN	Vedlejší náklady				15 449,16
	9 VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	4 238,21	4 238,21
	10 VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	4 238,21	4 238,21
	11 VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 972,74	6 972,74